
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

                                                                              від 30 жовтня 2019 року 

                                                            Протокол № 8 

 

 

 

Про розгляд проекту Закону України 

«Про сільськогосподарську кооперацію» 

(реєстр. №0856 від 28.08.2019 р.), Ⅱ читання 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови підкомітету з питань 

удосконалення структури державного управління в сфері агропромислового 

комплексу Тарасова О.С. про доопрацьований до другого читання проект 

Закону України «Про сільськогосподарську кооперацію» (реєстр. № 0856 від 

28.08.2019 р.), внесений народними депутатами України Бакуменком О.Б., 

Лабазюком С.П., Івченком В.Є., Галасюком В.В., Мірошніченком І.В. та 

іншими, Комітет вирішив: 

 

1. Рекомендувати Верховній Раді України прийняти зазначений 

законопроект в другому читанні та в цілому як Закон в редакції Комітету з 

подальшим техніко-юридичним доопрацюванням. 

2. Доповідачем з цього питання на сесії Верховної Ради України 

визначено голову підкомітету з питань удосконалення структури державного 

управління в сфері агропромислового комплексу Тарасова Олега Сергійовича. 

 

 

 

 

Голова Комітету                                             М. СОЛЬСЬКИЙ 

 

 


